
48

conta corrente: 03041-6
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330,00

1.310,00

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

1
512
53

9383
998

HORAS NORMAIS
ADICIONAL COPEIRAGEM
MENSALIDADE SEGURO
DESC VALE ALIMENTACAO 
I.N.S.S.

220,00
106,00
9,40

110,30
7,71

1.534,00
106,00

9,40
110,30
118,26
92,04VALE TRANSPORTE 92,04

DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI
20.596.423/0003-95CNPJ: CC:

133
Código

MARIA DA SILVA FERREIRA
Nome do Funcionário CBO

514320
Departamento

12
Filial

Folha Mensal
Outubro de 2023

LIMPEZA INDUSTRIAL
Mensalista

Admissão: 26/10/2020AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

1

conta corrente: 03041-6

1.534,00
Sal. Contr. INSS

1.534,00
Salário Base

ITAU  341
Agência: 4114 - 

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.534,00
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

1.415,74
Faixa IRRF

0,00122,72
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1.640,00

330,00

1.310,00

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

1
512
53

9383
998

HORAS NORMAIS
ADICIONAL COPEIRAGEM
MENSALIDADE SEGURO
DESC VALE ALIMENTACAO 
I.N.S.S.

1.534,00
106,00

9,40
110,30
118,26
92,04VALE TRANSPORTE48

DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI
20.596.423/0003-95CNPJ: CC:

133
Código

MARIA DA SILVA FERREIRA
Nome do Funcionário CBO

514320
Departamento

12
Filial

Folha Mensal
Outubro de 2023

LIMPEZA INDUSTRIAL
Mensalista

Admissão: 26/10/2020AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

1

1.534,00
Sal. Contr. INSS

1.534,00
Salário Base

ITAU  341
Agência: 4114 - 

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.534,00
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

1.415,74
Faixa IRRF

0,00122,72
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1.640,00

220,00
106,00
9,40

110,30
7,71
92,04
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o

228,56

1.425,44

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

1
500
9383

998

HORAS NORMAIS
AJUDA DE CUSTO
DESC VALE ALIMENTACAO 
I.N.S.S.

220,00
120,00
110,30
7,71

1.534,00
120,00

110,30
118,26

DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI
20.596.423/0003-95CNPJ: CC:

1053
Código

REGIANE APARECIDA TAVARES DE OLIVEIRA
Nome do Funcionário CBO

514320
Departamento

11
Filial

Folha Mensal
Outubro de 2023

OPERACIONAL
Mensalista

Admissão: 18/07/2023AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

1

1.534,00
Sal. Contr. INSS

1.534,00
Salário Base

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.534,00
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

1.006,00
Faixa IRRF

0,00

*** PARABÉNS PELO SEU ANIVERSÁRIO NO DIA 16 DE NOVEMBRO ***

122,72
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1.654,00

228,56

1.425,44

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

1
500
9383
998

HORAS NORMAIS
AJUDA DE CUSTO
DESC VALE ALIMENTACAO 
I.N.S.S.

1.534,00
120,00

110,30
118,26

DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI
20.596.423/0003-95CNPJ: CC:

1053
Código

REGIANE APARECIDA TAVARES DE OLIVEIRA
Nome do Funcionário CBO

514320
Departamento

11
Filial

Folha Mensal
Outubro de 2023

OPERACIONAL
Mensalista

Admissão: 18/07/2023AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

1

1.534,00
Sal. Contr. INSS

1.534,00
Salário Base

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.534,00
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

1.006,00
Faixa IRRF

0,00

*** PARABÉNS PELO SEU ANIVERSÁRIO NO DIA 16 DE NOVEMBRO ***

122,72
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1.654,00

220,00
120,00
110,30
7,71
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